
 
 

UCHWAŁA NR V/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/437/23 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baborów na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr XLVII/443/24 z dnia 19 lutego 
2024 r., Nr XLVIII/451/24 z dnia 26 marca 2024 r., Nr II/15/24 z dnia 16 maja 2024 r., Nr III/21/24 z dnia 
19 czerwca 2024 r. oraz Nr IV/42/24 z dnia 29 sierpnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach nr 1 i 2 obejmujących plan dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 3 - plan przychodów na 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do uchwały;  

3) Załącznik nr 9 - plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 
2024, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jarosław Ronczka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 2962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/55/24 
Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu  
w zł i gr 

Wprowadzane zmiany Dział § Treść 
zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

I.  ZMIANA PLANU DOCHODÓW I PRZYCHODÓW 

  Zmienia się plan dochodów: 63 324,89 408 505,00 

  w tym:   

  DOCHODY BIEŻĄCE : 63 324,89 10 000,00 
     

750  Administracja publiczna 12 000,00  

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 12 000,00  

     

756  
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 10 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 10 000,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 000,00  

     
852  Pomoc społeczna 6 000,00  

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawam 

6 000,00  

     
855  Rodzina 35 324,89  

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawam 

11 470,25  

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 23 854,64  

     
  DOCHODY MAJĄTKOWE :  398 505,00 
     

750  Administracja publiczna  398 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2962



 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 330 759,00 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 67 746,00 

     

  ZMIENIA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW O KWOTĘ  166 650,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 166 650,00  

 
Wprowadzane zmiany Dział Rozdział Treść 

zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 

II.  ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

   ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ  771 768,09 950 298,20 
  w tym :   
  WYDATKI   BIEŻĄCE 622 706,81 517 731,92 
     

010  Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00  
 01030 Izby rolnicze 14 000,00  
  wydatki bieżące, w tym na : 14 000,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 14 000,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00  
     

600  Transport i łączność 1 000,00 22 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  17 000,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  17 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  17 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17 000,00 
     
 60017 Drogi wewnętrzne  5 000,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  5 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  5 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00 
     
 60020 Utrzymanie przystanków 1 000,00  
  wydatki bieżące, w tym na : 1 000,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 1 000,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  
     

750  Administracja publiczna  102 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2962



 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  25 000,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  25 000,00 
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  77 100,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  77 100,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  77 100,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  57 100,00 
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 352,51  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 352,51  
  wydatki bieżące,  w tym na : 7 352,51  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 7 352,51  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 7 352,51  
  ze środków f. sołeckiego  7 352,51  
     

757  Obsługa długu publicznego  54 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych dod tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

 54 000,00 

  wydatki bieżące, w tym na :  54 000,00 
  6. obsługę długu publicznego  54 000,00 
     

801  Oświata i wychowanie 55 000,00 224 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  70 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym na :  70 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  70 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   70 000,00 
     
 80104 Przedszkola 55 000,00 80 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym na : 55 000,00 80 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 55 000,00 80 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  55 000,00  
     
 80113 Dowóz uczniów do szkół  34 000,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  34 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  34 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  34 000,00 
     
 80195 Pozostała działalność  40 000,00 
  wydatki bieżące,  w tym na :  40 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  40 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 000,00 
     

852  Pomoc społeczna 129 360,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2962



 85202 Domy pomocy społecznej 123 360,00  
  wydatki bieżące, w tym na : 123 360,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 123 360,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 123 360,00  
     
 85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00  
  wydatki bieżące,  w tym na : 6 000,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 180,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  180,00  
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 820,00  
     

855  Rodzina  53 564,89 10 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 470,25  

  wydatki bieżące,  w tym na : 11 470,25  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 344,10  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  344,10  
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 126,15  
     
 85504 Wspieranie rodziny 23 854,64  
  wydatki bieżące,  w tym na : 23 854,64  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 23 854,64  
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 854,64  
     
 85508 Rodziny zastępcze 18 240,00  
  wydatki bieżące, w tym na : 18 240,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 18 240,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 240,00  
     
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  10 000,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  10 000,00 
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000,00 
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362 429,41 97 850,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00  
  wydatki bieżące, w tym na : 350 000,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 350 000,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 350 000,00  
     
 90004 Utrzymanie zieleni 429,41  
  wydatki bieżące,  w tym na : 429,41  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 429,41  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 429,41  
  ze środków f. sołeckiego  429,41  
     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2962



  wydatki bieżące, w tym na :  50 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  50 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00 
     

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  14 850,00 

  wydatki bieżące, w tym na :  14 850,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  14 850,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  14 850,00 
     
 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00  
  wydatki bieżące, w tym na : 12 000,00  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 12 000,00  
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00  
     
 90095 Pozostała działalność  33 000,00 
  wydatki bieżące, w tym na :  33 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  33 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33 000,00 
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 781,92 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  7 781,92 
  wydatki bieżące,  w tym na :  7 781,92 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym:  7 781,92 
  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 781,92 
  w tym: ze środków funduszu sołeckiego  7 781,92 
     
  WYDATKI    MAJĄTKOWE 149 061,28 432 566,28 
     

600  Transport i łączność 23 849,53 23 849,53 
 60017 Drogi wewnętrzne 23 849,53 23 849,53 
  wydatki majątkowe, w tym na : 23 849,53 23 849,53 
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 849,53 23 849,53 
  w tym: ze środków funduszu sołeckiego 23 849,53 23 849,53 
     

750  Administracja publiczna  398 505,00 
 75023 Urzędy gmin  398 505,00 
  wydatki majątkowe, w tym na :  398 505,00 
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  398 505,00 

  
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

 398 505,00 

     
801  Oświata i wychowanie 80 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 80 000,00  
  wydatki majątkowe, w tym na : 80 000,00  
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2962



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 211,75  
 90004 Utrzymanie zieleni 10 211,75  
  wydatki majątkowe, w tym na : 10 211,75  
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 211,75  
  w tym: ze środków funduszu sołeckiego 10 211,75  
     
 90095 Pozostała działalność 33 000,00  
  wydatki majątkowe, w tym na : 33 000,00  
  zakup i objęcie akcji i udziałów 33 000,00  
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 000,00 10 211,75 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 10 211,75 
  wydatki majątkowe, w tym na : 2 000,00 10 211,75 
  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 10 211,75 
  w tym: ze środków funduszu sołeckiego  10 211,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/55/24 
Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2024 ROK 
w zł 

Lp. Źródła 
przychodów Wyszczególnienie Kwota planu 

1 903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

855 569,00 

2 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrę 

1 859 046,88 

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 666 363,00 
4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 896 246,63 

 RAZEM 9 277 225,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/55/24 
Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

Klasyfikacja budżetowa 
dział  - 010 dział  - 600 dział - 754 dział  - 900 dział  - 921 dział  - 926 Lp. Sołectwo  - przedsięwzięcie 
rozdział -

01043 rozdział - 60016 rozdział - 60017 rozdział-75412 rozdział -90004 rozdział -92109 rozdział -92601 
RAZEM 

 
Babice    7 000,00 7 206,07 11 500,00  25 706,07 
wydatki bieżące, w tym    7 000,00  2 500,00  9 500,00 

Doposażenie OSP    7 000,00    7 000,00 

Imprezy integracyjne      2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie 
sprzętów w świetlicy 
wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia 

     500,00  500,00 

wydatki majątkowe, 
w tym:     7 206,07 9 000,00  16 206,07 

Modernizacja placu 
zabaw - wkład własny do 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej 

    7 206,07   7 206,07 

1. 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej      9 000,00  9 000,00 

 
Boguchwałów 4 500,00 10 125,85   1 800,00 2 100,00 8 000,00 26 525,85 2. 
wydatki bieżące w tym:     1 800,00 2 100,00  3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2962



Zagospodarowanie placu 
zabaw - wkład własny do 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej 

    1 500,00   1 500,00 

Imprezy integracyjne      1 500,00  1 500,00 
Utrzymanie zieleni     300,00   300,00 
Przegląd klimatyzacji      600,00  600,00 
wydatki majątkowe, 
w tym: 4 500,00 10 125,85     8 000,00 22 625,85 

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej w 
Boguchwałowie 

      8 000,00 8 000,00 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
sołectwie Boguchwałów 

4 500,00       4 500,00 

Modernizacja dróg 
gminnych  10 125,85      10 125,85 

 
Czerwonków     22 211,75 6 305,00  28 516,75 

wydatki bieżące w tym:      2 000,00  2 000,00 

Imprezy integracyjne      2 000,00  2 000,00 
wydatki majątkowe, 
w tym:     22 211,75 4 305,00  26 516,75 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej      4 305,00  4 305,00 

Modernizacja miejsca 
spotkań i rekreacji     10 211,75   10 211,75 

3. 

Utrzymanie terenów 
zielonych     12 000,00   12 000,00 

 
4. Dzielów     24 066,50   24 066,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2962



wydatki majątkowe, 
w tym:     24 066,50   24 066,50 

Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej     22 566,50   22 566,50 

Modernizacja miejsca 
spotkań rekreacji (placu 
zabaw) - wkład własny do 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej 

 

   

1 500,00   1 500,00 

 
Dziećmarów  20 115,96  5 000,00  1 000,00  26 115,96 

wydatki bieżące w tym:      1 000,00  1 000,00 

Imprezy integracyjne      1 000,00  1 000,00 
wydatki majątkowe, 
w tym:  20 115,96  5 000,00    25 115,96 

Przebudowa remizy OSP    5 000,00    5 000,00 

5. 

Modernizacja drogi 
gminnej  20 115,96      20 115,96 

 
Księże Pole  10 039,50  13 352,51  147,49  23 539,50 

wydatki bieżące w tym:    7 352,51  147,49  7 500,00 

Doposażenie OSP    7 352,51    7 352,51 
Imprezy integracyjne      147,49  147,49 
wydatki majątkowe, 
w tym:  10 039,50  6 000,00    16 039,50 

Przebudowa remizy OSP    6 000,00    6 000,00 

6. 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej i 
kanalizacyjnej 

 10 039,50      10 039,50 

 
7. Raków   15 000,00   17 908,45  32 908,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2962



wydatki bieżące w tym:      908,45  908,45 

Imprezy integracyjne      908,45  908,45 
wydatki majątkowe, 
w tym:   15 000,00   17 000,00  32 000,00 

Modernizacja dróg 
wewnętrznych   15 000,00     15 000,00 

Poprawa efektywności 
energetycznej obiektu 
świetlicy wiejskiej 
w Rakowie 

     17 000,00  17 000,00 

 
Sucha Psina    3 000,00 2 000,00 12 600,00 11 092,42 28 692,42 
wydatki bieżące,  w tym:    3 000,00 2 000,00 5 100,00  10 100,00 

Imprezy integracyjne      3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie sprzętów do 
pielęgnacji zieleni oraz 
zakup paliwa 

    2 000,00   2 000,00 

Utrzymanie sprzętów 
w świetlicy wiejskiej      600,00  600,00 

Doposażenie OSP    3 000,00    3 000,00 

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej - wkład własny 
do Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej 

     1 500,00  1 500,00 

wydatki majątkowe, 
w tym:      7 500,00 11 092,42 18 592,42 

8. 

Modernizacja budynku 
wielofunkcyjnego w 
Suchej Psinie (świetlica 
/OSP) 

     7 500,00  7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2962



Rozbudowa infrastruktury 
sportowej w Suchej Psinie 
na działkach nr 291/1 i 
466 

      11 092,42 11 092,42 

 
Sułków     1 000,00 21 719,71  22 719,71 
wydatki bieżące w tym:     1 000,00 1 500,00  2 500,00 

Imprezy integracyjne      1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni     1 000,00   1 000,00 
wydatki majątkowe, 
w tym:      20 219,71  20 219,71 

9. 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej oraz zakup 
wyposażenia 

     20 219,71  20 219,71 

 
Szczyty      429,41 16 259,04  16 688,45 

wydatki bieżące w tym:     429,41 16 259,04  16 688,45 

Remont świetlicy 
wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia  

     7 688,45  7 688,45 

Utrzymanie terenów 
zielonych     429,41   429,41 

10. 

Imprezy integracyjne 
wraz z promocją sołectwa      8 570,59  8 570,59 

 
Tłustomosty   43 529,53   1 500,00  45 029,53 
wydatki bieżące w tym:      1 500,00  1 500,00 
Imprezy integracyjne      1 500,00  1 500,00 

11. 

wydatki majątkowe, 
w tym:   43 529,53     43 529,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2962



Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
Tłustomostach (działka nr 
34/1) 

  23 849,53     23 849,53 

 

Modernizacja drogi 
wewnętrznej na nowym 
osiedlu w Tłustomostach 

  19 680,00     19 680,00 

 

Ogółem, w tym: 4 500,00 40 281,31 58 529,53 28 352,51 58 713,73 91 039,69 19 092,42 300 509,19 

wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 17 352,51 5 229,41 33 014,98 0,00 55 596,90 
wydatki majątkowe   4 500,00 40 281,31 58 529,53 11 000,00 53 484,32 58 024,71 19 092,42 244 912,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2962


	UCHWAŁA NR V/55/24 RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024

		2024-11-12T13:34:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




